
COMUNE DI LORIA

Provincia di Treviso

SETTORE AFFARI GENERALI

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
N. 10 DEL 01/03/2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AFFARI GENERALI

VISTO che nei giorni 9 e 10 marzo 2024 si terrà in frazione Bessica di questo
Comune la 45° Mostra Mercato delle piante ornamentali e dei prodotti del
vivaismo;

CONSIDERATO che detta manifestazione induce un notevole flusso di visitatori;

DATO ATTO che già dalle ore 8.00 di sabato 9 marzo 2024 saranno chiuse al traffico
veicolare le strade del centro frazionale di Bessica, compresa la Strada
Provinciale n. 81, con conseguente interruzione del traporto pubblico
scolastico da e per la frazione in argomento;

RITENUTO l’opportunità, per motivi di sicurezza ed incolumità, di sospendere nel
giorno di sabato 9 marzo 2024 le lezioni per tutte le scuole di ogni ordine e
grado presenti nel territorio comunale di Loria;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il decreto Sindacale di nomina n. 7 del 29/12/2023

per motivi di sicurezza ed incolumità pubblica

O R D I N A

su conforme indicazione del Sindaco, la sospensione delle lezioni per tutte le scuole di ogni
ordine e grado presenti nel territorio comunale di Loria nel giorno di sabato 9 marzo 2024.

La presente ordinanza verrà resa nota mediante esposizione all’Albo Pretorio di questo Comune
ed inviata in copia ai competenti organi scolastici.

OGGETTO: Sospensione delle lezioni per tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti
nel territorio comunale di Loria per il giorno di sabato 9 marzo 2024.



COMUNE DI LORIA

Provincia di Treviso

IL RESPONSABILE

posizionefirma_1#posizionefirma_1

	posizionefirma_1



